sūt et ſequūt. **D**na d̄ teſ marty moriēdo p̄ vitionē nō fidē tuā qui tur etiā m̄ dñm no. et imaculat dib⁹ referrā pere nō po liſti. **V.** **G** dñi. **Coll.** vt̄. Ad h̄ hymnis et ne alla. nū dicit ad h̄ p̄ ps̄. **Lec** ſolis ortu ultent iusti m̄gt. H̄y na tribula as et dealb agni. **Col** die. **vt̄.** intacta v̄g neris indu meruit oē ſaluare no tuā e. **Col** Sequit̄. Qui em̄ v̄glia et h̄ma

D ma

de tpe. fol. 118v
sunt et sequunt agnisi quocumque ierit.
Deus cuius hoc dier **Loll**
na die pconii innocentes martyres non loquendo sed
moriendo professi sunt: oia in nob
vitioꝝ nroꝝ mala mortifica ut
fidem tuam quam lingua nostra loqui
tur etiam mortuorum et vita fateatur
Domini noꝝ. **Sequit feria.** Secunda
et immaculata virginitas quibus te lau
dib⁹ referat nescio. quia quem celi cas
pere non poterat tuo gremio atu
listi. **V.** Benedict⁹ qui venit in nomine
Domini. **Loll.** Loccede quas opes de
vts. Ad horas de laudib⁹ sine
hymnis et Iuria de martirib⁹ si
ne alia. nisi sit dies Domini tunc
dicit ad Iuria alia. Ad vs sus
pp. **T**ecum principis. **Hym.** A
solis ortus. **Lapl.** vts. **V.** Ex
ultent iusti in prospectu dei. **Sup**
magis. **H**ij sunt qui venerunt ex magna
tribulacione et lauerunt stolas su
as et dealbauerunt eas in sanguine
agni. **Loll.** De cuius hoc dier
die. **vts.** **Sequit Ann.** Hodie
intacta ergo deus nobis genuit te
neris induit mebris quem lactare
meruit oes ipsum adorem⁹ qui venit
saluare nos. **V.** Herbū caro fac
tū ē. **Loll.** Loccede quas opes de
Sequit de Scto Thoma. Ann. Qui eum voluerit. **vts in col.** **V.**
Glia et honore coronasti eum dñe.
Collecta.

Deus per cuius gloria gloriosus
martyr et pontifex thos

mas gladiis impiorum occubuit
it. presta quā. ut oes qui ei⁹ im
plorat auxiliū pie petitōis sue
salutare psequat effectū. Per.
Nota in matuti. et in vesp post
Būdicam⁹. sp subiugit an. de
Scto thoma martire cum Lolla.
sua. A die innocentii dicit **Te**
deūl. singulis dieb⁹ usq; in vi
gilia Epiphie. et nulla suffragia
Si occurrit dies domini infra
istos tres dies. iste sub sequēs
ordo seruabit. Inuita. Chies
navest noꝝ. **In. i. nod.** Dns dix
it ad me. **P.** Quare tremue.
Ann. **T**anq; spousus. **P.** Leli
enar. **A**nn. Diffusa est g̃a. **P.**
Eructauit. **V.** **T**anq; sponsus.
Lect. j. Sermo Marimi ep̃i.
Festissime fr̃es charissimi
festinitate p̃nti diei in omne
gandium se tot⁹ ubiq; suscitat
m̃s quia hodie pmissus a se
culis uniuerso orbi iuxta ort⁹
est redēptor. Et necesse ē ut in
cōē nos oes futuri examinis
resurrectionisq; pmissa saluta
re suscepim⁹ fidē habeam⁹ me
tū quidē de indice sed de redē
ptore leticiam. Tu autem do.
Rm. Hodie dominus ex utero
virginis nasci dignatus est in
quem regnando ingressus est. Ut
nos redimeret. **Vsus.** Hodie do
minus celorum rex per virgine
nasci dignatus est. Ut nos redi.